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SPLIT - Сплит, Средна
Далмација
Почувствувајте го далматинското сонце и топлиот
ветар на морето додека се релаксирате на
крстарење. Уживајте во пливање и нуркање околу
бродоломот на островот Шолта. Поминете многу
време на бродот и натопете се на свеж воздух на
Јадранското Море. Уживајте во летните вибрации и
уживајте во вкусен ручек за време на вашето
патување. Откријте го малото гратче Маслиница,
единствената населба на островот Шолта.

Цена

Adults (above 14)

Children (3-14)

Split: Blue Lagoon,
Shipwreck, & Šolta with
Lunch & Drinks
Ulica kraj Svetog Nikole
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 240 0800
E: graylinecro@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01.04. - 01.11.

Место и време на
поаѓање
Split. 9:00am

Местото и времето на
пристигнување
Split. 6:00pm
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Информации

Краток опис:
Име: Split: Blue Lagoon. Shipwreck. & Šolta with Lunch & Drinks
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: фотографија, спортува, разгледување на природата /
природните убавини, фото сафари, Разглед на градот, крстарење, посета на
островите, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи / заливи
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Почувствувајте го
далматинското сонце и топлиот ветар на морето додека се релаксирате на
крстарење. Уживајте во пливање и нуркање околу бродоломот на островот Шолта.
Поминете многу време на бродот и натопете се на свеж воздух на Јадранското Море.
Уживајте во летните вибрации и уживајте во вкусен ручек за време на вашето
патување. Откријте го малото гратче Маслиница, единствената населба на островот
Шолта.

Што да се земе/облече:

Топла облека, капа за сонце, костими за капење, пешкир, крема за сончање, чевли за
вода


